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HaumeHnoBaHue ToBapa: JJ1eKTPHYECKHH HAKONUTeJbHbIN BogoHarpesateab Nofer SB 30

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-vodonagrevateli/_nofer sb 30

S

L] OHE

Onucanue

DJeKTpuYecKuii HaKOMUTeNbHBIN BogoHarpeBareias Nofer SB 30 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Ucnanus
[TpousBoguTens Ucnanus
Crnioco6 HarpeBa DNeKTpUYECKUit
HarpeBaTenbHblil 371€MEHT TpyOuaTsrii
O0ObeMm, 1 30

Temn. Harpena, °C 75

MoriiHocTs, KBT 2,0
Hanpsixenue cetun, B 220 B
MarunueBbiii aHO a

Komn-Bo TOHos 1


https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-vodonagrevateli/_nofer_sb_30

3anuTa OT neperpena
[ToxpeiTue Oaka

Tun yctaHoBKU
IlonBonka

VYnpasnenue

lNa6aputer (BxIIxI'), cm
Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

I'apantus

Ha

OManb
Beprukanbnas
Hwxnsisa
Mexanunyeckoe
54x38x39,5

54

38

39,5

14

1 rox

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



